Quale *D. Teodosio Melazzi* è quello , che presentemente v'è tassato nel detto cedolario della medesima Provincia dell'anno 1696. , e per tutto il 1731. fol. 302. del se- guente modo v3.

D. Theodosius Melazis tenetur.

P R O'

Petragalla, & } in ————— doc. 32. 2.
Feudo Casalis aspri }
Jurisdictione secundarum
causarum dicta Terre Pe-

tregalle. ————— doc. 5. 3. 14 $\frac{1}{2}$.
————— dec. 38. ————— 14. $\frac{1}{2}$.

Ex

XCI.

*Et in fidem &c. Datam Neap. ex Regia Camera Summarie
die 6. mensis Martii 1741. -- Jo: de Tomaso Rationalis--
Nicolaus de Natale pro Rationali -- adest sigillum.*

XXX.

Fit fides per subscriptum M.C.U.A&., qualiter median-
te decreto præambuli per dictum M.C. interposito sub
die 8. mensis Junii 1723. magnificus *D. Theodosius Melazzi* fuit declaratus filius legitimus, & naturalis, pri-
mogenitus, & hæres universalis, & particularis ab in-
testato qu. *D. Francisci Melazzo* olim Baronis Petregal-
lae in bonis feudalibus, in bonis vero burgensaticis idem
magnificus *D. Theodosius Melazzo* fuit declaratus filius,
& hæres dicti qu. Baronis *D. Francisci* prò quatuor ex
quinque portionibus, stantibus dictis renunciationibus
factis per *Abb. D. Maurum Antonium*, *F. D. Carolum*,
P. Nicolaum, dictasque ejus sorores, salva provisione
facienda respectu alterius quintæ portionis comparente
dicto *P. Xaverio Melazzi* Societatis Jesu, vel ejus legi-
tima persona prout apparet ex decreto, & actis præam-
buli prædicti quibus &c., & in fidem etc. Neapoli die 20.
Februarii 1741.

*Et insuper fit fides qualiter mediante altero decreto inter-
posito sub die 15. Junii 1740. dictus magn. *D. Theodosius Melazzo* fuit declaratus filius, legitimus, & naturalis,
& hæres universalis, & particularis ab intestato quoniam
Baronis *D. Francisci Melazzo* prò reliqua quinta porcio-
ne bonorum burgensaticorum, sive allodialium reservata
in dicto decreto M. C., stante dicta renunciatione facta
per dictum *P. Xaverium*, pariter filium dicti quondam
D. Francisci prout apparet ex decreto præambuli prædi-
cti cui &c., & in fidem &c. Neap. die quo supra.*

Michael Angelus de Vito Act.

Adest sigillum.

M 2

In

¶ XCII. ¶

In causa præambuli bæreditatis quon. Petri Antonii Milazzi Civitatis Vigiliarum ab intestato in beneficium mag. D. Francisci, D. Jacobi, D. Mauri, & D. Antonii Melazzi fratrum ejus filiorum provisum, ut infra.

In Dei nomine Amen.

XXXI.

Petr'Antonio **P**er Curiam Dominorum Magistrorum nundinarum presentis feriæ Sanctorum Martirum Patronorum, et Protectorum hujus Vigiliarum Civitatis, visis comparitione præsentata per supradictos Fratres di Milazzi fol. 1., testium depositionibus fol. 2. ex quibus constat de morte, et Ecclesiastica sepoltura supradicti qu. *D. Petri Antonii*, visis denique videndis, et consideratis de jure et de facto considerandis, Christi nomine repetito fait provisum, et decretum diffinitivè magnif. *D. Franciscum*, *D. Jacobum*, *D. Maurum*, & *D. Antonum Milazzi* fratres fore, et esse declarandos, et confirmandos, pro ut præsenti hoc nostro diffinitivo decreto declaramus, et confirmamus filios legitimos, et naturales, ac hæredes Universales dicti qu. *D. Petri Antonii* eorum Patris ab intestato, et uti tales potuisse, et posse succedere in, et super omnibus, ac quibuscumque prædicti Testatoris bonis mobilibus stabilibus, juribus, actionibus, recolligiens, auro, argento nominibus debitorum, et successorum quibuscumque, cum potestate tamen credita exigendi obligationes incusandi, et instrumenta ad ritus formam liquidandi, ac omnia alia faciendi, quæ quilibet verus, et legitimus hæres faceret, et faciat, et quæ faceret, facere que posset, et valeret ipse qu. *D. Petrus Antonius* si adhuc in humanis esset, et ita dicimus, et diffinitive decer-